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Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo

Cuenta por cobrar a corto plazo
Inventarios

Pagos anticipados
Otros activos corrientes

Total activos corrientes

179,323,433

1,036,197,288
0

8,402,362,015

43,763,549

9,661,646,286

Activos no corrientes

Cuentas por cobrar a largo plazo

Propiedad, planta y equipo neto

Activos intangibles
Total activos no corrientes

177,032,857

159,281,965,151

1,354,889,189

160,813,887,197

Total activos 170,475,533,482

Pasivos

Pasivos corrientes

Sobregiro bancario

Cuentas por pagar a corto plazo

Retenciones y acumulaciones por pagar

Beneficios a empleados a corto plazo

Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

(112,732)

(7,915,566,472)

(1,556,540,252)

(7,232,881)

(790,199,575)

(10,269,651,911)

Pasivas no corrientes

Cuentas por pagar a largo plazo

Otros pasivos a largo plazo no corrientes

Total pasivos no corrientes

0

¡2,448,368,698)

(2,448,368,698)

Total pasivos (12,718,020,609)

Capital
Reservas

Resultados positivos (ahorroj/negativo (desahorro]
Resultado acumulado

Intereses minoritarios

(266,807,449)

0

(7,525,236,617)

(149,965,468,807)

Total Patrimonio Institucional (157,757,512,873)

Total Pasivos y Patrimonio (170,475,533,482)
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